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Dette er en kampagnekontrol som led i
sporbarhedskampagnen på fødevarer og opfølning på
analyseresultater.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af sportsbarer på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: lager
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Lager
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrolprogram for samthandel, import af
ikke animalske fødevarer.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne fremvise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der var ingen risikoanalyse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har fået link
til udfyldelse af blanket men har ikke nået det.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret:
Virksomheden har netop fået ny hjemmeside og har ikke fået
linket op endnu.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om link på den nye hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At Dansk mærkning medsendes på Liquid
Magnesium og Salty Peanut bar.
Vejledt konkret om udformning af næringsdeklaration og
fremsendt link til vejledning.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise acceptbrev af
næringsstoffer til Magnesium Liquid.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Powerbaar
Salty Peanut bar, Liquid Magnesium og 5 Elyctrolytes.
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Virksomheden modtager kun et sted fra.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer og import af fødevarekontaktmateriale
fra 3. land. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Kontrolleret fødevarekontaktmaterialer af plast i forbindelse med prøveprojekt ”Organoleptisk
afsmitning fra plast”. Det indskærpes at fødevarekontaktmaterialer ikke må forårsage forrin-gelse af
fødevarernes sensoriske egenskaber. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrol-leret: Drikkedunk Bike
Attitude Grå 700cc. Følgende er konstateret: Virksomheden har valgt at stoppe salg af produktet og har valgt at
kassere produktet. Virksomheden havde følgende bemærk-ninger: Leverandør mener ikke at drikkedunken kan
afgive smag og lugt. Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, Se
klagevejledning på bagsiden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
"Powerbar drikkedunk".


